
 

Radlin         

 

Informujemy, że decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego WODY POLSKIE nr 

GL.RZT.070.2.32.2019 uległa zmianie taryfa za wodę i odprowadzenie ścieków obowiązująca 

od 17 marca 2021 roku dostarczane przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 

Wodzisławiu Śląskim. 

Poniższa tabela przedstawia wysokość nowych taryf (brutto) oraz poziom ich wzrostu  

w stosunku do obecnie obowiązujących: 

            

l.p wyszczególnienie 
do 

16.03.2021 

od 

17.03.2021 

 

Wzrost cen o 

1 

 
Odprowadzenie 
ścieków 
 

9,02 zł/m
3
 9,18 zł/m

3
 +0,16 zł/m

3
 

  

Ponadto informujemy, iż cena za dostawę wody przez Wodociągi ESOX Sp. z o.o.  pozostaje 

na niezmienionym poziomie. 

            

Wobec powyższego  cena zimnej wody i odprowadzenia ścieków od 17 marca 2021 roku 

wynosi   14,66 zł/m
3
. 

 

   


